
____________________________________________________________________________________________________________ 

RUP  I 
Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Di Guardo   

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - IMOLA 

Via Cavour, 26 – 40026 IMOLA – Tel. 054223420 
Codice fiscale: 82003830377 – Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio: UF9GG3 
PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT - PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT – WEB: ic2imola.edu.it 

 

 

Prot. n. 824-1/IV.5                                                            Imola, 12/01/2022 
 
                                                          Albo on line/Atti 
                                                                                                                                          Ai candidati interessati 
 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): 
Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Di Guardo 
  
Finanziamento FESR - PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot. 
n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
 
 
OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA selezione personale interno n. 1 collaudatore/certificatore 
regolarità esecuzione forniture, da reclutare tra il personale in servizio presso questa Istituzione 
scolastica, per la realizzazione e attuazione del Progetto codice 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-103, dal 
titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 
scolastica”. 
 
CUP F29J21008200006 
 
Avviso di selezione interna prot. n. 101/IV.5 del 04/01/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 
1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al 
Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione 

B
O

IC
84

30
0L

 -
 A

24
2A

73
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

24
 -

 1
2/

01
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U
B

O
IC

84
30

0L
 -

 A
24

2A
73

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
33

 -
 1

2/
01

/2
02

2 
- 

P
er

/a
 -

 U

mailto:BOIC84300L@istruzione.it


____________________________________________________________________________________________________________ 

RUP  I 
Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Di Guardo   

 

amministrativa"; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 

"Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii. 

Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, "Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107"; 

Vista la propria Determina a contrarre, prot. n. 97/IV.5 del 
04/01/2022; 

Visto il Regolamento d’Istituto per il conferimento degli 
incarichi individuali, adottato con delibera n. 26 del 
Consiglio di Istituto in data 13/12/2021; 

Visto l’Avviso di Selezione interna, prot. n. 101/IV.5 del 
04/01/2022, di n. 1 collaudatore/certificatore 
regolarità esecuzione forniture, da reclutare tra il 
personale in servizio presso questa Istituzione 
scolastica, per la realizzazione e attuazione del Progetto 
codice 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-103, dal titolo 
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

Considerato che è pervenuta n. 1 candidatura e che il candidato è 
risultato in possesso di idonei requisiti (verbale del 
Dirigente Scolastico di Valutazione candidature, prot. n. 
823/IV.5 del 12/01/2022); 

 

  

 DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria esperto interno collaudatore/certificatore 
regolarità esecuzione forniture 
Progetto codice 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-103, dal titolo “Dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica”. 

 

Posizione Cognome Nome Data di 
nascita 

Punteggio 
attribuito 

1 GHETTI MASSIMO 28/10/1972 5,7 

 
La presente graduatoria viene pubblicata all’albo on-line. 

 
Avverso il presente atto è esperibile impugnativa nei modi e nei termini 
previsti dalla normativa vigente in materia. 
 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Di Guardo 

 (firmato digitalmente) 


		2022-11-02T18:11:53+0100




